
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 재정운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 세입 체납업무운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 6,206,705 1,310,053 4,896,652

국             80,000 0 80,000

도             14,058 0 14,058

군          6,112,647 1,310,053 4,802,594

재정운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 508,107 300,607 207,500

세입 체납업무운영 251,380 43,880 207,500

체납지방세 징수 33,880 31,380 2,500

201 일반운영비 20,280 17,780 2,500

01 사무관리비 20,280 17,780 2,500

  ○세외수입 고지서 제작                 2,500                  0            2,500  50,000원 * 50박스

지역협력사업비 운영 205,000 0 205,000

306 출연금 205,000 0 205,000

01 출연금 205,000 0 205,000

  ○무주군교육발전장학재단 장학금 출연
              205,000                  0          205,000      205,000,000원*1회

재산관리(일반공공행정/일반행정) 3,569,556 984,510 2,585,046

국             80,000 0 80,000

도             14,058 0 14,058

군          3,475,498 984,510 2,490,988

국공유재산 청사운영 3,569,556 984,510 2,585,046

국             80,000 0 80,000

도             14,058 0 14,058

군          3,475,498 984,510 2,490,988

국유재산관리 14,058 0 14,058

도             14,058 0 14,058

101 인건비 8,816 0 8,816

도              8,816 0 8,816

04 기간제근로자등보수 8,816 0 8,816

  ○국유재산관리 보조 인부임(성립전사용)                 8,816                  0            8,816

    ―기본급                 6,267                  0            6,267  37,080원*1명*169일

도              6,267 0 6,267

    ―주차수당                 1,298                  0            1,298  37,080원*1명*35일

도              1,298 0 1,298

    ―연차유급휴일수당                   297                  0              297  37,080원*1명*8일

도                297 0 297

    ―국민연금                   354                  0              354  7,860,960원*1명*4.5%

도                354 0 354

    ―건강보험                   222                  0              222  7,860,960원*1명*2.82%

도                222 0 222

    ―노인장기요양보험                    15                  0               15  220,370원*6.55%

도                 15 0 15

    ―고용보험                   103                  0              103  7,860,960원*1명*1.3%

도                103 0 103
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부서: 재무과
정책: 재산관리(일반공공행정/일반행정)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―산재보험                   260                  0              260  7,860,960원*1명*3.3%

도                260 0 260

201 일반운영비 1,972 0 1,972

도              1,972 0 1,972

01 사무관리비 1,972 0 1,972

  ○국유재산 고지서제작 및 소모품 구입(성립전
    사용)                   572                  0              572      572,000원

도                572 0 572

  ○국유재산관리 급량비(성립전사용)
                1,400                  0            1,400      7,000원*5명*40일

도              1,400 0 1,400

202 여비 3,270 0 3,270

도              3,270 0 3,270

01 국내여비 3,270 0 3,270

  ○국유재산관리업무 추진(성립전사용)
                3,270                  0            3,270      3,270,000원

도              3,270 0 3,270

청사관리 운영 586,869 403,529 183,340

401 시설비및부대비 401,108 217,768 183,340

01 시설비 399,764 216,424 183,340

  ○본청, 전통문화의집 보수공사               113,585             66,385           47,200

    ―본청사 민원실 리모델링공사
               40,000                  0           40,000

    ―본청사 지하주차장 비가림시설 도장공사
                7,200                  0            7,200

  ○읍.면 주민자치센터 보수공사               190,682            101,182           89,500

    ―부남면 목욕탕 물탱크 교체
               18,000             10,000            8,000

    ―무풍면 목욕탕 사우나실 열원교체공사
               12,000                  0           12,000

    ―부남면 목욕탕 사우나실 열원교체공사
               12,000                  0           12,000

    ―안성면주민자치센터 다용도창고신축
               30,000                  0           30,000

    ―읍면주민자치센터 안내간판 설치
               27,500                  0           27,500

  ○사회단체종합회관 3층 화장실정비공사
               16,640                  0           16,640

  ○군청 LED 홍보 전광판 설치
               30,000                  0           30,000

        40,000,000원*1식

        7,200,000원*1식

        18,000,000원*1식

        12,000,000원*1식

        12,000,000원*1식

        30,000,000*1식

        5,500,000원*5개소

      16,640,000원*1개소

      30,000,000원*1식

차량 및 물품관리 운영 705,904 483,699 222,205

201 일반운영비 450,854 401,399 49,455

02 공공운영비 444,799 395,344 49,455

  ○관용차량 유지관리비               233,280            200,000           33,280  8,640,000원*27대
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○관용차량 수리비(78러2744)
               12,000                  0           12,000

  ○냉.난방기 유지관리비                18,175             14,000            4,175

    ―중앙 집중식                 7,500              6,500            1,000

    ―개별식                10,675              7,500            3,175

      12,000,000원*1대

  7,500,000원*2대*1/2

  350,000원*61대*1/2

405 자산취득비 248,750 76,000 172,750

01 자산및물품취득비 248,750 76,000 172,750

  ○본청 민원실 가구 및 기기구입
               10,000                  0           10,000

  ○다목적 승합차(버스) 구입
              162,750                  0          162,750

      10,000,000원*1식

      162,750,000원*1대

군청사 증축사업 2,005,443 0 2,005,443

401 시설비및부대비 2,005,443 0 2,005,443

01 시설비 1,976,000 0 1,976,000

  ○본청사 증축사업             1,976,000                  0        1,976,000  1,976,000,000원*1식

02 감리비 22,329 0 22,329

  ○본청사 증축사업                22,329                  0           22,329  1,976,000,000원*1.13%

03 시설부대비 7,114 0 7,114

  ○본청사 증축사업                 7,114                  0            7,114  1,976,000,000원*0.36%

군청사 LED조명교체 160,000 0 160,000

국             80,000 0 80,000

군             80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 160,000 0 160,000

국             80,000 0 80,000

군             80,000 0 80,000

01 시설비 160,000 0 160,000

  ○무주군청사 LED조명 교체               160,000                  0          160,000  160,000,000원*1식

국             80,000 0 80,000

군             80,000 0 80,000

재무활동(재무과)(기타/기타) 2,104,106 0 2,104,106

보전지출 2,104,106 0 2,104,106

국도비 사용잔액 반환 2,104,106 0 2,104,106

802 반환금기타 2,104,106 0 2,104,106

01 국고보조금반환금 1,520,065 0 1,520,065

  ○국고보조금 반환금             1,520,065                  0        1,520,065  1,520,064,120원

02 시ㆍ도비보조금반환금 584,041 0 584,041

  ○시.도비보조금 반환금               584,041                  0          584,041  584,040,630원
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